
 

03.07.2019 14:11:27 Z:\!ГОСВЕБ\2019\07\Redum2019-269.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                                                                  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  04.07.2019  № 269 

пгт Даровской  

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области  

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского рай-

она Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Киров-

ской области», на основании решения комиссии по награждению Почетной 

грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области             

от 03.07.2019 Даровская районная Дума РЕШИЛА:  

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровско-

го района Кировской области: 

1.1. За многолетний добросовестный труд в потребительской коопера-

ции Даровского района:  

ГОЛОМИДОВУ 

Галину Михайловну 

- бухгалтера Даровского районного потреби-

тельского общества 

 

ДУДИНУ 

Валентину Васильевну 

- старшего бухгалтера-оператора компьюте-

ра Даровского районного потребительского 

общества 

 

СМЕРДОВУ 

Галину Петровну 

- продавца промтоваров 5 разряда с испол-

нением обязанностей заведующей магазина 

№ 12 Даровского районного потребитель-

ского общества  

 

 

 



 

04.07.2019 14:11:27 Z:\!ГОСВЕБ\2019\07\Redum2019-269.doc 

2 

1.2. За многолетний добросовестный труд в сфере агропромышленного 

комплекса Даровского района: 

КУЛИГИНУ 

Галину Александровну 

 

- главного зоотехника открытого акционер-

ного общества агрофирма «Маяк» 

1.3. За многолетний добросовестный труд в почтовой связи Даровского 

района: 

КОМАРОВУ 

Любовь Федоровну 

 

- оператора по обеспечению деятельности 

отделения почтовой связи Даровской Да-

ровского почтамта Управления федераль-

ной почтовой службы Кировской области – 

филиала Федерального государственного 

унитарного предприятия «Почта России»   

 

КРАЕВУ 

Тамару Павловну 

- начальника отделения почтовой связи Хох-

ловщина Даровского почтамта Управления 

федеральной почтовой службы Кировской 

области – филиала Федерального государ-

ственного унитарного предприятия «Почта 

России»   

 

НОВОСЕЛОВУ 

Нину Александровну 

- инструктора группы эксплуатации сети 

почтовой связи Даровского почтамта 

Управления федеральной почтовой службы 

Кировской области – филиала Федерально-

го государственного унитарного предприя-

тия «Почта России»   

 

ШМАКОВУ 

Татьяну Леонидовну 

- начальника отделения почтовой связи Ива-

новка Даровского почтамта Управления 

федеральной почтовой службы Кировской 

области – филиала Федерального государ-

ственного унитарного предприятия «Почта 

России»   

 

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель Даровской  

районной Думы    Т.В. Полозова 


	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	1.1. За многолетний добросовестный труд в потребительской кооперации Даровского района:
	1.2. За многолетний добросовестный труд в сфере агропромышленного комплекса Даровского района:
	1.3. За многолетний добросовестный труд в почтовой связи Даровского района:
	2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

